
Contacto

Teléfono 963506500
Fax 963506505
Correo Electrónico 
dp.tgss-valencia.servicios-generales@seg-social.es

Dirección Postal

AVENIDA MARQUES DE SOTELO, 8-10
(46002) VALENCIA España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 46-IS-150/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2018 a
las 12:52 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Valencia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RjzOg4hqL%2FMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Centralización de alarmas, custodia de llaves, servicio de verificación y respuesta de
alarmas y conexión bidireccional. periodo 01/07/2018 a 30/06/2019

Presupuesto base de licitación
Importe 18.149,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999,99 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2018 durante 1 Año(s)

Observaciones: Condiciones establecidas en el Documento Descriptivo.

Lugar de ejecución
Según condiciones establecidas en el Documento Descriptivo.
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SABICO SEGURIDAD S.A.
NIF A20202487

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RjzOg4hqL%2FMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=162b4bdd-3a06-4ded-b2c6-bb4f768ccd2d


Lugar

Dirección Postal

València España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 27/06/2018 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

València España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 27/06/2018 a las 09:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.144 EUR.

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.144 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.114,24 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/06/2018 a las 19:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio del contrato
: PrecioSubtipo Criterio 



: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XhahTpYi1i%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003028245 |  2018-206736 | Thu, 28 Jun 2018 12:52:21:265 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138326374864571956705320746299424440790 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XhahTpYi1i%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

